
Nombres Cargo Area Extension Email Fecha Decreto Decreto
Sr. Rolfi Domingo Rojas Guzmán Presidente Presidencia 240 rolfi.rojas@cpadb.gob.do 16/08/2020 339-20
Ing. Elba Lucia López Peña Encargada Departamento de Recursos Humanos 229 elba.lopez@cpadb.gob.do 17/08/2020 N/A
Licda. Ingrid Karina García Familia Encargada Departamento de Administrativo Financiero 221 ingrid.garcia@desarrollobarrial.gob.do 01/09/2020 N/A

Sra. Valentina Michelle Marte Rosario Encargada Sección de Evaluación del Desempeño y Capacitación valentina.marte@desarrollobarrial.gob.do 01/11/2020 N/A
Sr. Julio Enrique Taveras Encargado Servicios Generales 247 julio.taveras@desarrollobarrial.gob.do 17/08/2020 N/A
Lic. José Dario Cruz Pimentel Encargado Departamento de Comunicaciones jose.cruz@cpadb.gob.do 17/08/2020 N/A
Licda. Lourdes Acosta Almonte Consultor Jurídico Departamento Jurídico 254 lourdes.acosta@cpadb.gob.do 17/08/2020 N/A
Licda. Grechy Bethania Polanco Ramos Encargada Planificación y Desarrollo 235 grechi.polanco@desarrollobarrial.gob.do 12/07/2011 N/A
Lic. Jamilis Mieses Fortuna Encargado Sección de Control y Nómina 232 jamilis.mieses@desarrollobarrial.gob.do 01/03/2020 N/A
Sr. Aaron Pichardo Polanco RAI Oficina de Acceso a la Información 252 aaron.pichardo@desarrollobarrial.gob.do 17/08/2020 N/A
Sr. Nacho Chávez Pérez Encargado Oficina de Desarrollo Barrial 216 nacho.chavez@desarrollobarrial.gob.do 17/08/2020 N/A
Ing. Daniel González Santana Encargado Departamento de Ingeniería y Proyectos 234 daniel.gonzalez@desarrollobarrial.gob.do 17/08/2020 N/A
Sra. Angelina Marrero Brito Encargado Sección de Compras y Contrataciones 238 angelina.marrero@desarrollobarrial.gob.do 17/08/2020 N/A
Sr. Ramón Alberto Montilla Zaten Encargado Sección de Almacén y Suministro 246 ramon.montilla@desarrollobarrial.gob.do 17/08/2020 N/A
Licda. María Fredesvinda Núñez Colon Encargada Sección de Contabilidad 225 maria.nuñez@desarrollobarrial.gob.do 14/02/2020 N/A
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